

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG648176  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-09-25T12:26:05

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-107 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 INDUSTRIAL IXTAPA NUM. NO. 109  
 COL. IXTAPA CENTRO C.P. 48280  
 PUERTO VALLARTA JALISCO

CONSIGNADO A:

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	FECHA ENTREGA NO.
POSADAS ECOD	91053	62712	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786190012001	04-OCT-2021

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 92109	7501943480667	SERVITOALLA KIMLARK	60	24	60HD	C	300	315.56	124664	29.13+22		174.44	52,332.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 52,332.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,373.12													
MR 92551	7506425611409	THESC PSUPERF 300X6	300	6		C	150	1,817.26	124664	43.7+22		798.04	119,706.00
Clave SAT: 53131624 - Paños limpiadores desechables, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 119,706.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 19,152.96													
PRECIOS L.A.B. FABRICA													
												450	172,038.00
												TOTAL IVA 16:	27,526.08
												TOTAL VENTA:	199,564.08

(CIENTO NOVENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 08/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 15-OCT-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: E0B92A78-0D63-4407-A12E-FA0F6397D79D  
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045  
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

HdiiiSzglFeNKUWLRUOzpD4kttDLpbPvOcOecX+M6DgnQ9Dr4Igej0eYuEr0M24Xxywis6Ctv8KsfJWdif02WkDlxp9rdY6pFyf  
 +Y176DRYSaKljq49Ke2m0DO3hVU/pRDZO6mLYLpsjmplqspMlPiBtKVx3NHEjrfQVxagfKdb8WHVqpcCeEd4Vt9EKWWE1Jo2mhYjgo22319kP5aT17rSlJB3Erf6ufYd0RmVfoq  
 +lx/sASwF2YgW9IRVi/NmEptV7u2LjNbvafqCUnsY5CuXbCcpZHNhtDd9Ar/rsWnpdsECs/SOM0onXlKk1AIYbdZfS7m/9KozBHA0Jcsz28A==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

0ic/J1Dyjr3yDFnZdzWW2SJ2jjuz+ruACyFFQrfPBtS6n5jGF43mJvSxjdcUjFQqkMdokWdbYc9UozTwarCzjUKcJH4dNlBRMthY92dT+BXZcI6eBMmPrXfzYps/rw9YkATCuqjYuX0X6Me  
 +pqGDF2Ko4+oN20PJB1SWxiDmEs4fmP2aCbPcelFnQKCiFKghEf2g+7/2bEnXOGIS5BEEiOXZTBzCy4HV+e/VpLrZuC/Uigyfbx3/2WqGABIPgfr8KEg5Iw5iwzKdUnZ  
 +aYHR4nNHVvZmXyudb6Lppjg/+l0m4hPE+il9Rim+JRjj3EwSnduRd9JxPR5Igz7RKg0w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|E0B92A78-0D63-4407-A12E-FA0F6397D79D|2021-09-25T12:27:22|EEL961104G96|HdiiiSzglFeNKUWLRUOzpD4kttDLpbPvOcOecX  
 +M6DgnQ9Dr4Igej0eYuEr0M24Xxywis6Ctv8KsfJWdif02WkDlxp9rdY6pFyf  
 +Y176DRYSaKljq49Ke2m0DO3hVU/pRDZO6mLYLpsjmplqspMlPiBtKVx3NHEjrfQVxagfKdb8WHVqpcCeEd4Vt9EKWWE1Jo2mhYjgo22319kP5aT17rSlJB3Erf6ufYd0RmVfoq  
 +lx/sASwF2YgW9IRVi/NmEptV7u2LjNbvafqCUnsY5CuXbCcpZHNhtDd9Ar/rsWnpdsECs/SOM0onXlKk1AIYbdZfS7m/9KozBHA0Jcsz28A==|00001000000506194045||  
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-09-25T12:27:22

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 130761  
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:  
 CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48  
 NO. CAJA:

